
 

Raadsbesluit geamendeerd (9-1) 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00971/9 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 28 mei 2024; 

gelet op de wet gemeenschappelijke regelingen; 

Besluit: 
 
1. De primitieve begroting 2025 en meerjarenraming 2026-2028 van de Stadsbank Oost 

Nederland vast te stellen; 
2. De bijgevoegde zienswijze vast te stellen en deze na de raadsvergadering van 4 juli 

2024 in te dienen bij de Stadsbank Oost Nederland, waarbij de laatste alinea van de 
zienswijze wordt vervangen door: 
Wij dragen de Stadsbank Oost Nederland op een financieel scenario voor te stellen voor 
de jaren 2026-2028 dat bijdraagt aan kostenbesparingen voor de deelnemende 
gemeenten.  

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
4 juli 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit geamendeerd (9-1)
	Besluit:

